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Dot.: Interpelacji z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie przeznaczenia świadczenia wychowawczego 
"Rodzina 500 plus " na spłatę zadłużenia osób równocześnie uprawnionych do tego świadczenia 
i zadłużonych z tytułu braku wpłat czynsżów najmu za lokale mieszkalne komunalne zarzqdzane 
przez wspólnoty oraz przez gminę Kędzierzyn-Koźle. 

W nawiązaniu do pisma nr DA. 054.1.2017 z dnia 10.02.2017 r. Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu informuje o stanie zaawansowania działań podjętych w związku 

z Pani interpelacją. 

l. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ustalił, iż spośród 45 osób uprawnionych do 
otrzymywania świadczenia wychowawczego z Programu Rodzina 500 plus wykazanych 
przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu jako oczekujące na 
lokal socjalny zgodnie z posiadanymi wyrokami o eksmisję - 17 osób wraz z rodzinami 
objętych jest pomocą społeczną w ramach ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Z 2016 r. poz. 930 z późno zm.). Pozostałe osoby oraz ich sytuacja ' 
rodzinna i socjalno-bytowa nie są znane pracov-'Tlikom tut. Ośrodka. 

2. W trakcie przeprowadzonych' przez tut. Ośrodek czynności wyjaśniających stwierdzon?, że 
dwie rodziny spłacily zaległości czynszowe a czterem wstrzymano wypłatę świadczeń 
wychowawczych, m.in. , z powodu umieszczenia dzieci w rodzinie zastępczej czy wyjazdu 
rodziny poza granice kraju. 

3. W rodzinach pobierających świadczenie wychowawcze i posiadających zadłużenia 

w opłatach czynszowych podjęto czynności sprawdzające wydatkowanie środków. 

W wyniku przeprowadzonych wywiadów środowiskowych i weryfikacji sytuacji w 23 
rodzinach stwierdzono prawidłowe wydatkowanie środków na bieżące potrzeby związane 
z wychowywaniem dzieci. Nie ujawniono rozbieżności pomiędzy podawanymi 
informacjami a stanem faktycznym. 

4. Do osób, z którymi pracownikom socjalnym nie udało się nawiązać ko taktu (nie zastano 
ich w domu) wysłano wezwania administracyjne i prowadzone będzie d sze postepowanie. 
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W st.osunku do wszystkich .osób p.osiadających zaległ.ości wnpłatach czynsz.owych p.odejm.owane 

będą dalsze działania mające na celu wyegzekw.owanie regul.owania bieżących .opłat za bezum.owne 

użytk.owanie I.okali" .oraz spłatę zadłużenia. 
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